dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

19-370-H

19-478-H

19-397-H

19-412-H

19-350-AM

19-140/4-
H

19-456-H

19-466-AT1

19-471-AM

19-509-H

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AyonT-
6e3onacHocTb"

000 "AygnT-
6e3onacHocTb"

000 "AygnT-
6e3onacHocTbL"

000 "AygonT-
6e3onacHocTb"

000 "AyaonT-
6e3onacHocTbL"

000 "AyaounT-
6e3onacHocTbL"

000 "AyounT-
6e3onacHocTb"

000 "AyonT-
6e3onacHocTb"

000 "AygunT-
6e3onacHocTb"

000 "AygnT-
6e3onacHocTbL"

CBepeHuna

Ky3HeyoBa Hagexxga KOHCTaHTUHOBHa

001001
25.09.2007
OObBLEeKT OLeHKM,
haTa Bup,
HanpaBJieHue .
CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
KBaNiMpMKaLUOHHOro
oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecraTa
04.10.2019 HEeaABMXNMOCTb pblIHOYHaA
13.12.2019 HeOBVMXUMOCTb pblHOYHasA
17.10.2019 HeABUMXUMOCTb pblHOYHasA
PbIHOYHAA n
28.10.2019 HeaABMXNMOCTb
NNKBUOALLMOHHAsA
28.10.2019 HeOABMXNMOCTb pbIHOYHasA
14.11.2019 HeOABMXNMOCTb pbIHOYHaA
pbIHOYHasA n
27.11.2019 HEeOBMXNMOCTb
NINKBNOALMOHHAsA
03.12.2019 HEeABMXNMOCTb pbIHOYHaA
05.12.2019 HeABMXUMOCTb pbIHOYHasA
30.12.2019 HeABMXUMOCTb pbIHOYHasA



19-470-H

19-498-H

19-500-H

19-510-H

18-413-
16-5-1

18-413-
16-6-1

18-140-7-
"

18-140-8-
"

18-140-9-
"

000 "AyauT-
6e3onacHocTbL"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AyaounT-
be3onacHocTb"

000 "AyaounT-
be3onacHocTb"

000 "AyaounT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AygunT-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

31.12.2019

16.12.2019

19.12.2019

27.12.2019

25.11.2019

25.11.2019

02.12.2019

02.12.2019

02.12.2019

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



