Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Кузнецова Надежда Константиновна 001001			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
19-370-Н	ООО "Аудит- безопасность"	04.10.2019	недвижимость	рыночная	
19-478-H	ООО "Аудит- безопасность"	13.12.2019	недвижимость	рыночная	
19-397-H	ООО "Аудит- безопасность"	17.10.2019	недвижимость	рыночная	
19-412-Н	ООО "Аудит- безопасность"	28.10.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная	
19-350-АП	ООО "Аудит- безопасность"	28.10.2019	недвижимость	рыночная	
19-140/4- H	ООО "Аудит- безопасность"	14.11.2019	недвижимость	рыночная	
19-456-Н	ООО "Аудит- безопасность"	27.11.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная	
19-466-АП	ООО "Аудит- безопасность"	03.12.2019	недвижимость	рыночная	
19-471-АП	ООО "Аудит- безопасность"	05.12.2019	недвижимость	рыночная	
19-509-H	ООО "Аудит- безопасность"	30.12.2019	недвижимость	рыночная	

19-470-H	ООО "Аудит- безопасность"	31.12.2019	недвижимость	рыночная
19-498-H	ООО "Аудит- Безопасность"	16.12.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
19-500-H	ООО "Аудит- Безопасность"	19.12.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
19-510-H	ООО "Аудит- Безопасность"	27.12.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
18-413- 16-5-И	ООО "Аудит- Безопасность"	25.11.2019	недвижимость	рыночная
18-413- 16-6-И	ООО "Аудит- Безопасность"	25.11.2019	недвижимость	рыночная
18-140-7- И	ООО "Аудит- Безопасность"	02.12.2019	недвижимость	рыночная
18-140-8- И	ООО "Аудит- Безопасность"	02.12.2019	недвижимость	рыночная
18-140-9- И	ООО "Аудит- Безопасность"	02.12.2019	недвижимость	рыночная